
 
                                    

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯРОВОЕ  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

 

 П Р И К А З  
24.06.2021 № 100 

г. Яровое 

 
О внесении изменений в приказ комитета  
по образованию от 19.05.2021 № 76 «Об 
установлении размера родительской платы 
за присмотр и уход за ребенком в ДОУ» 
 

В связи с необходимостью внесения изменений в приказ Министерства 

образования и науки Алтайского края  от 04.09.2019 № 37-П «Об установлении 

среднего размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за 

присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образова-

тельных организациях Алтайского края, реализующих образовательную про-

грамму дошкольного образования, применяемого для расчета компенсации ро-

дителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные ор-

ганизации, реализующие образовательную программу дошкольного образова-

ния», в соответствии с постановлением Администрации города Яровое Алтай-

ского края от 23.06.2021 № 473 «О внесении изменений в постановление Ад-

министрации города Яровое Алтайского края от 17.05.2021 № 360» 

   

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

           1. Внести в приказ комитета по образованию от 19.05.2021 № 76 «Об 

установлении размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком в 

ДОУ» следующее изменение: 

 в пункте 1 дату «01.06.2021» изменить на дату «01.01.2022». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель комитета                А.П. Зинченко 

  


